

Verbesserungen.

Seite 22	Zeile 14 v. o.	hinter „schlauchartiges Gebilde“	schalte ein: Primordialschlauch.
„ 46	„ 7 v. o.	lies Pallisadenparenchym	statt Pallisadenparenchym.
„ 51	„ 6 v. o.	„ imbibitionsfähig	„ imbibitionsfähig.
„ 53	„ 24 v. u.	„ Sumpfpflanzen	„ Saugpflanzen.
„ 86	„ 15 v. u.	„ hinter Ustilaginaceae	Brandpilze.
„ 132	„ 11 v. o.	„ Hagelfleck	statt Nabelfleck.
„ 132	„ 25 v. o.	„ Rhaphe	„ Raphe.
„ 141	„ 1 v. u.	„ Triglochin	„ Trichlochin.
„ 182	„ 7 v. u.	„ Hydrangea	„ Hydranges.
„ 202	„ 11 v. u.	„ Hippocastanum	„ Hypocastanum.
„ 202	„ 18 v. u.	„ Hippocastaneae	„ Hypocastaneae.
„ 236	„ 1 v. u.	schalte ein als Überschrift	Plantaginaceae.
„ 284	„ 14 v. u.	lies Myristinsäure	statt Myristicinsäure.
„ 285	„ 21 v. u.	„ Zitterwurzel	„ Zitterwurzel.
„ 342	„ 15 v. u.	„ Myrosin	„ Mynosin.



